ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

6º EDITAL– PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani
dos Santos, no uso de suas atribuições legais, torna pública o gabarito e resultado final dos
aprovados na prova, destinada a selecionar candidatos para contratação temporária de
Agente de Saúde Bucal conforme Leis 1.334 de 21 de fevereiro de 2018.

1 – DOS APROVADOS

CANDIDATO PONTUAÇÃO
Camila Fanfa Silveira 80.5

Maquiné, 22 de junho de 2018.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.